
王坡煤矿 3217 工作面深孔螺旋钻进工艺研究技术协作 

招标公告 

中煤科工集团重庆研究院有限公司王坡煤矿 3217 工作面深孔螺旋钻进工艺研究技术协

作已具备招标条件，资金性质为自筹资金，现对本项目进行公开招标。 

1、项目概况与招标内容 

1.1 项目名称：王坡煤矿 3217工作面深孔螺旋钻进工艺研究技术协作。 

1.2 服务地点： 山西省晋城市泽州县下村镇王坡煤矿。 

1.3 服务形式：选派管理人员和专业施工人员到王坡煤矿开展深孔螺旋钻进的现场试

验和工艺改进工作，负责相关现场试验的具体组织实施、项目施工用设备设施运行管理，承

担施工人员安全风险和现场施工成本控制风险。 

1.4服务内容：优化现有螺旋钻孔施工钻具，对螺旋钻杆连接方式进行优化提升，开展

螺旋钻进施工工艺优化、现场工业性试验以及其它辅助零星作业现场组织实施，承担施工人

员安全风险和现场施工成本控制风险。螺旋钻进钻孔试验工程量预计 20500m。完成矿井安

排的包含清煤、钻机长距离搬家、巷道起底等其他零星作业事项，具体以技术校准和要求为

准。 

1.5 资金来源：企业自筹。 

1.6 服务期：5个月。 

2、投标人资格要求 

2.1 本次招标实行资格后审，投标人应同时满足下列资格条件： 

2.1.1 本次招标要求投标人具备的资质条件： 

（1）投标人须具有有效营业执照，且具备独立法人资格； 

（2）投标人应具有矿山工程施工总承包叁级及以上资质； 

（3）具备建设行政主管部门颁发的有效的安全生产许可证； 

（4）具有履行本招标项目合同的能力，包括实施所投标项目的组织及技术能力、工程

经验、施工装备、技术人员和技术工人力量、质量保证能力和资信等，具体详见招标文件

“投标人须知前附表”1.4.1 项中的要求。 

2.1.2 本次招标要求投标人具备的业绩条件：投标人在投标截止日前 3年内，指 2021

年 1月 1日起至投标截止日止，具有至少 2个项与本项目类似的业绩。 



2.2 完成中国煤炭科工集团电子采购平台网供应商（承包商）注册并通过审核。 

2.3 本次招标不接受联合体投标。 

3、招标文件的获取 

3.1 完成在中国煤炭科工集团电子采购平台网供应商注册并通过审核后，在本项目报

名期限内，登录该网站并及时进行响应确认，方可视为线上响应成功； 

3.2 完成上述操作后，各投标单位，请将加盖投标人公司公章的营业执照复印件、资质

证书复印件、安全生产许可证复印件及授权委托书的原件扫描件于 2024年 4 月 30日 17:30

时（北京时间）前，发送至电子邮箱（504986549@qq.com，注明参与项目名称及联系方式）。 

3.3在支付文件费 500元/套（微信支付、售后不退）后，招标文件以电子版形式发送。 

3.4 只有完成了电子采购平台供应商注册和报名并在文件发售期内购买了招标文件的

投标人，其投标文件才被接收。 

4、投标文件的递交 

4.1本项目采用邮寄投标，投标人须按招标文件要求制作投标文件并在 2024年 5月 16

日 10时（同开标时间）前邮寄到（收件信息：重庆市九龙坡区科城路 6号中煤科工集团重

庆研究院有限公司  潘先生 17830076924），邮寄投标的投标文件递交时间以签收时间为准

而非投标人寄件时间，请各投标人自行考虑邮寄的时间风险。 

4.2 逾期送达的、未送达指定地点的或不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人将

予以拒收。 

注：为方便查收邮件，请在邮件发出后，将快递单号告知代理机构。 

5、联系方式 

招标人：中煤科工集团重庆研究院有限公司 

地址：重庆市九龙坡区科城路 6号 

招标代理机构联系人：潘老师  

联系电话：17830076924 

2024 年 4月 25日 

 


